
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Oprava plotu LDN HK – stavební práce“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název              Královéhradecký kraj 

Sídlo                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                 708 89 546 

Zastoupený    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v řádném provedení stavby (díla) s 

názvem „Oprava plotu LDN Hradec Králové – stavební práce“. 

 

Řešeným objektem je plot okolo areálu LDN, Pospíšilova č. p. 351, Hradec Králové, na 

pozemcích st. p. 432, parc. č. 239/136 v katastrálním území Hradec Králové, které se nachází na 

území Městské památkové zóny Hradec Králové a současně se nachází v ochranném pásmu 

městské památkové rezervace v Hradci Králové.  

 

Budou provedena kompletní oprava oplocení: 

-  plotové dílce včetně sloupků a krycí pískovcové hlavice zděných částí plotu budou celoplošně 

demontovány, repasovány a zpětně osazeny na původní místo;  

- některé havarijní zděné části plotu budou rozebrány a za využití původního zdiva opět vyzděny 

cementovou maltou, v některých místech bude srovnána niveleta;  

- stávající brána z areálu do Kubištových sadů bude zrušena a místo doplněno replikou okolního 

plotu - podezdívka, sloupky, plotové dílce;  

- novodobá brána v levé části plotu do ul. Pospíšilovy bude demontována a nahrazena replikou 

vrat vč. nově vyzděného pravého pilíře na cementovou maltu, který bude replikou dochovaného 

levého pilíře 

- pilíře u brány do ulice Hradební budou nově vyzděny jako repliky levého pilíře u brány do ulice 

Pospíšilova 

- obnova stávající brány do ul. Hradební dle původního řešení  

- brány budou opatřeny elektrickými pohony vč.  provedení elektroinstalace 

- bude provedeno kácení dřevin a náhradní výsadba 

 

Stavební práce budou probíhat za provozu hlavní stavby tj. léčebna dlouhodobě nemocných.  

 

Stavba je členěna na stavební objekty: 

SO 01 – Oprava plotu  

SO 02 – Kácení stromů a náhradní výsadba 

 



2 
 

Práce budou realizovány dle projektové dokumentace pro společné řízení a provádění stavby – 

jednostupňová PD „Oprava plotu LDN Hradec Králové“ z dubna/2023, kterou zpracoval Petr 

Mareček, Výletní 782, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 060 53 262.   

Dílo bude realizováno také v souladu s podmínkami uvedenými ve stavebním povolení stavby – 

ROZHODNUTÍ Společné územní a stavební povolení pod Č.j.: MMHK/756468/2023 ST2/Bo ze 

dne 29. 12. 2023, které nabylo právní moci 24. 01. 2024 

 

Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

 

45000000-7  Stavební práce 

  45110000-1 Demolice a zemní práce 

  45300000-0 Stavební montážní práce 

  45215100-8  Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči 

  45453000-7  Opravy a renovační stavební práce 

  71550000-8  Kovářské služby 

  77211400-6  Kácení stromů 

  77211600-8 Vysazování stromů 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

7 996 513,87 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena v Kč 

bez DPH 

2. 
Vlčí Stavby s.r.o., Františka Halase 1399, 

50009 Hradec Králové 
 063 91 001  7 996 513,87 Kč 

1. STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. 

Ostřešany 320, 530 02, Pardubice 
259 68 203 8 688 226,10 Kč 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nikdo nebyl vyloučen.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 



3 
 

Vlčí stavby s.r.o., Františka Halase 1399, 530 09  Hradec Králové, s nabídkovou 

cenou  7 996 513,87 Kč bez DPH. 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídek byla hodnocena na podle nejnižší nabídkové ceny.  

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.  

 

8. Označení poddodavatele: 

Ing. Jiří Kmošek, Na Lánech 15, 570 01  Litomyšl, IČO 76348091 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení.  

 



4 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 16.8.2024 

 

 

 

Královéhradecký kraj 

Ing. Lenka Hojná Kosařová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2024-08-16T11:14:38+0200
	Hojná Kosařová Lenka Ing.




